خلافتی که تحت آن روابط بر اساس رضایت الله سبحانه و تعالی تشکیل و قلمروها به نام مالک حقیقی آن "الله سبحانه و تعالی" فتح شوند. پیامبر صلی الله علیه و سلم می فرماید:

«وَأَعْلَمُوا أَنَّ الْجَنَّةَ تَحْتَ ظِلِّ السُّيُوفِ»

ترجمه: بدانید که جنت تحت سایه های شمشیرهاست.

نویسنده: اخلاق جهان

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۶ ذی الحجه ۱۴۴۰ هـ.ق

۲۷ آگست ۲۰۱۹ م

مترجم: عبدالله صالحی